
Саратовская область 
Балаковский муниципальный район 

Муниципальное образование город Балаково 
Совет муниципального образования город Балаково 

 
Внеочередное девятнадцатое заседание Совета муниципального образования 

город Балаково третьего созыва  
 

РЕШЕНИЕ №141 
 

22 января 2015 года 
 
О вступлении муниципального образования город Балаково в Ассоциацию 
городов Поволжья 

 
Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального 
образования город Балаково, на основании письма исполнительного 
директора Ассоциации городов Поволжья от 25.12.2014 года №204, 
рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, 
экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального 
хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково 
 

РЕШИЛ: 
1. Вступить в Ассоциацию городов Поволжья. 
2. Наделить главу муниципального образования город Балаково 

Овсянникова Александра Юрьевича правом от имени муниципального 
образования город Балаково выступить заявителем о вступлении 
муниципального образования город Балаково в Ассоциацию городов Поволжья. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
 
 

Глава муниципального образования    А.Ю.Овсянников 


